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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23521201A

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit GOOD FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/202218/11/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagja Shen Kolle, Ish Fabrika e 
Duhanit,Zona Kadastrale 8522, Sip 854.4m2,  Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice dhe pakice i frutave ekzotike, fruta 

perime. Import dhe eksporti i frutave ekzotike, fruta perime. 
Prodhim dhe shitblerje produktesh te ndryshme, konsulence 
tregtare, studime tregu, perfaqesim markash, eksport- import, 
marredhenie me publikun, aktivitete promocionale, 
organizim eventesh, publicitet ne median elektronike, te 
shkruar etj. Tregti kombetare dhe nderkombetare produktesh 
ushqimore dhe jo ushqimore, konsulence tregu, konsulence 
marketingu , kerkime tregu, menaxhim fushatash publicitare 
dhe cdo aktivitet ne fushen e marketingut, promocionit dhe 
publicitetit. Transport kombetar dhe nderkombetar rrugor, 
detar, hekurudhor mallrash dhe udhetaresh per nevojat e vete 
shoqerise dhe te treteve, agjensi turistike dhe sherbime 
aeroportuale, biletari etj. Tregtim te mjeteve motorike, 
makinerive dhe pajisjeve bujqesore, makineri ndertimi dhe 
makineri teknologjike, lubrifikante te te gjitha llojeve, pjese 
kembimi, paisje per ofiçina, servis mjetesh, pajisje elektrike 
dhe elektronike, goma, bateri etj.Tregtim te materialeve te 
ndertimit, lende te para, cimento, hekur, pllaka, dyer, dritare, 
xhama, fasada, vegla pune, veshje pune, dhe cdo material 
tjeter ne fushen e ndertimit. Aktivitet ne fushen e tregtise. 
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Import -Eksport si dhe tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe 
industriale, te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
hidraulike, makinave dhe automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendeve drusore dhe mobiljeve, linjave te prodhimit dhe 
perpunimit, makinerive te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, perveç mallrave 
tregtimi i te cilave kerkon license te veçante si dhe 
importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne 
fushen e menaxhimit. Menaxhim i kioskave ose dhenia me 
qera e tyre. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaj, duke hapur 
dege apo zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te 
shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete 
veprimtari. Aktivitet ne fushen e sherbimeve. Hapje 
agjensish -turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per 
shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e Bar - Restoranteve, 
picerive e aktivitet ne fushen e hoteleri-turizem. Transport 
per vete dhe te trete, nacional e internacional. Distributor ne 
tregun vendas dhe te huaj.Aktivitet ne fushen e menaxhimit. 
Menaxhimi dhe dhenia me qera ose nenqera 
afatshkurterafatgjate e kioskave, agjent shitblerje per mallrat 
qe kontraktoret tregojne ne ambientet e tyre tregtare. 
Prodhim dhe shitblerje produktesh te ndryshme, konsulence 
tregtare, studime tregu, perfaqesim markash, eksport- import, 
produksion grafik, video dhe audio, produksion 
dokumentare, produksion spotesh promocionale, filma me 
metrazh te shkurter, filma me metrazh te gjate, marredhenie 
me publikun, aktivitete promocionale, organizim eventesh, 
publicitet ne median elektronike, te shkruar etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Cdo aktivitet ne fushen e 
komunikimit, agjensi publicitare, shtepi botuese, organizim 
panairesh, import eksport mallrash dhe sherbimesh te 
ndryshme, studio filmash, produksion grafik, video dhe 
audio, produksion dokumentare, produksion spotesh 
promocionale, filma me metrazh te shkurter, filma me 
metrazh te gjate, marredhenie me publikun, aktivitete 
promocionale, organizim eventesh, publicitet ne median 
elektronike, te shkruar, outdoor, internet, prodhim 
materialesh per internet dhe mobile, studime te ndryshme, 
konsulence biznesi dhe financiare, perkthime te ndryshme. 
Blerje, magazinim, tregtim, shitje amballazhesh te ndryshem, 
paketim, ruajtje dhe shitje produkteve te amballazhuara, 
dhenie ambjentesh me qera, sherbime magazinimi, sherbim 
transporti dhe distribucioni i produkteve te ndryshme.
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Aurel Bunguri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2022                Deri: 18/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelBunguri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOOD FOOD
E-Mail: aurel.bunguri@gmail.com  
Telefon:  0694000177 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-035379-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698E4D5B-CA04-4749-9557-003A3E5BA761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58EFDC2-E327-4B2D-B396-07777E92B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220ACB69-42A4-48A0-A11E-26E4416A89D0

